
Solarix Eth.Zás. modulární pro 1 keystone
pod omítku bílá SX9-1-0-WH

cena vč DPH: 75 Kč
cena bez DPH: 62 Kč

Kód zboží (ID): 6414164

PN: 23100101

Záruka: 24 měsíců

Modulární zásuvka Solarix SX9-3-0-WH je univerzální neosazená zásuvka typu
German Style, která je určena nejčastěji k instalaci na omítku (např. s boxem
SX9-0-WH). Zásuvka je kompatibilní s většinou keystonů Solarix, které mají
svorkovnici otočenu do zadu (tabulku kompatibility s přesnými typy keystonů
najdete zde). Barva zásuvky je bílá (RAL 9003). Počet portů: 1 Stínění: ne Určení:
Pod omítku, s boxem na omítku Úhel portů: 45° Modulární provedení: ano Barva :
bílá, RAL 9003 Rozměry: 80 x 80 mm Skladovací teplota: -40 až 70°C Provozní
teplota: -10 až 60°C Max. provozní vlhkost: 93% Balení: 1 ks, plastový sáček

Modulární zásuvka Solarix SX9-3-0-WH je univerzální neosazená zásuvka typu
German Style, která je určena nejčastěji k instalaci na omítku (např. s boxem
SX9-0-WH). Zásuvka je kompatibilní s většinou keystonů Solarix, které mají
svorkovnici otočenu do zadu (tabulku kompatibility s přesnými typy keystonů
najdete zde). Barva zásuvky je bílá (RAL 9003). Počet portů: 1 Stínění: ne Určení:
Pod omítku, s boxem na omítku Úhel portů: 45° Modulární provedení: ano Barva :
bílá, RAL 9003 Rozměry: 80 x 80 mm Skladovací teplota: -40 až 70°C Provozní
teplota: -10 až 60°C Max. provozní vlhkost: 93% Balení: 1 ks, plastový sáček

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

